

Будова: Реконструкція дитячого садочку в с.Милятичі Пустомитівського району Львівської області (Коригування)

РОЗРАХУНОК ВАРТІСТІ ЕКСПЛУАТАЦІЇ БУДІВЕЛЬНИХ МАШИН І МЕХАНІЗМІВ

Складений в поточних цінах станом на 2018

Ч.ч.	Шіфр машин і механізмів	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Вартість, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	
1	СН212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-год	7,395	441,44	3 264	
		ЗП машинистів	люд.год.	1,0	61,08	61,08	
		Середній розряд ланки	розряд	5,8	61,08	-	
		Амортизаційні відрахування					28,58
		Оснащення					20,80
		Вартість дизельного палива	кг	11,2	20,58000	230,50	
		Вартість мастильних матеріалів	кг	0,71	56,64000	40,21	
		Вартість гідравличної рідини	кг	0,24	56,05000	13,45	
		Вартість ремонту і ТО					40,78
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,32	61,08	19,55	
		Вартість перебезування					6,04
в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,05	61,08	3,05			
2	СН203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш-год	1,374	231,92	319	
		ЗП машинистів	люд.год.	1,0	46,84	46,84	
		Середній розряд ланки	розряд	4,0	46,84	-	
		Амортизаційні відрахування					19,22
		Оснащення					11,08
		Вартість дизельного палива	кг	5,1	20,58000	104,96	
		Вартість мастильних матеріалів	кг	0,22	56,64000	12,46	
		Вартість гідравличної рідини	кг	0,14	56,05000	7,85	
		Вартість ремонту і ТО					15,84
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,23	46,84	10,77	
		Вартість перебезування					13,67
в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,16	46,84	7,49			
3	СН204-202	Агрегати зварювальні пересувні з дизельним двигуном	маш-год	11,099	112,61	1 250	
		Середній розряд ланки	розряд	4,0	46,84	-	
		Амортизаційні відрахування					0,52
		Вартість дизельного палива	кг	4,7	20,58000	96,73	
		Вартість мастильних матеріалів	кг	0,19	56,64000	10,76	
		Вартість ремонту і ТО					3,29
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,05	46,84	2,34	
		Вартість перебезування					1,31
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,01	46,84	0,47	
4	СН234-101	Агрегати фарбувальні, потужність 1 кВт	маш-год	0,872	4,30	4	
		Середній розряд ланки	розряд	3,8	45,76	-	
		Амортизаційні відрахування					1,08
		Вартість електроенергії	квт.г.	0,36	1,90970	0,69	
		Вартість ремонту і ТО					1,94
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,01	45,76	0,46	
		Вартість перебезування					0,59

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
 21.06.2018 р.



		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,01	45,76	0,46
5	СН225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб	маш-год	8,476	82,47	699
		ЗП машинистів	люд.год.	1,0	44,70	44,70
		Середній розряд ланки	розряд	3,6	44,70	-
		Амортизаційні відрахування				6,38
		Оснащення				1,51
		Вартість електроенергії	квт.г.	0,4	1,32100	0,53
		Вартість ремонту і ТО				24,88
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,03	44,70	1,34
		Вартість перебезування				4,47
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,02	44,70	0,89
6	СН207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	2,882	257,03	741
		ЗП машинистів	люд.год.	1,0	51,81	51,81
		Середній розряд ланки	розряд	4,7	51,81	-
		Амортизаційні відрахування				17,77
		Оснащення				5,73
		Вартість дизельного палива	кг	6,0	20,58000	123,48
		Вартість мастильних матеріалів	кг	0,34	56,64000	19,26
		Вартість гідравличної рідини	кг	0,05	56,05000	2,80
		Вартість ремонту і ТО				33,03
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,26	51,81	13,47
		Вартість перебезування				3,15
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,03	51,81	1,55
7	СН214-411	Віброзаглиблювачі низькочастотні для заглиблювання паль-оболонки	маш-год	2,293	285,73	655
		ЗП машинистів	люд.год.	0,33	55,72	18,39
		Середній розряд ланки	розряд	5,2	55,72	-
		Амортизаційні відрахування				7,00
		Вартість електроенергії	квт.г.	73,0	1,90970	139,41
		Вартість мастильних матеріалів	кг	0,6	56,64000	33,98
		Вартість ремонту і ТО				81,19
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	1,12	55,72	62,41
		Вартість перебезування				5,76
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,05	55,72	2,79
8	СН212-1560	Віброушільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш-год	0,892	33,18	30
		Середній розряд ланки	розряд	3,6	44,70	-
		Амортизаційні відрахування				0,38
		Вартість бензину	кг	1,1	25,81000	28,39
		Вартість мастильних матеріалів	кг	0,04	56,64000	2,27
		Вартість ремонту і ТО				1,06
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,02	44,70	0,89
		Вартість перебезування				1,08
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,02	44,70	0,89
9	СН206-246	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш-год	13,565	220,91	2 997
		ЗП машинистів	люд.год.	1,0	53,24	53,24
		Середній розряд ланки	розряд	4,9	53,24	-
		Амортизаційні відрахування				8,90
		Оснащення				8,90
		Вартість дизельного палива	кг	4,11	20,58000	84,58

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
 21.06.2018р.



		Вартість мастильних матеріалів	кг	0,23	56,64000	13,03
		Вартість ремонту і ТО				42,45
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,33	53,24	17,57
		Вартість перебазування				9,81
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,09	53,24	4,79
10	СН206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш-год	4,152	198,08	823
		ЗП машинистів	люд.год.	1,0	49,67	49,67
		Середній розряд ланки	розряд	4,4	49,67	-
		Амортизаційні відрахування				8,10
		Оснащення				10,26
		Вартість дизельного палива	кг	4,18	20,58000	86,02
		Вартість мастильних матеріалів	кг	0,25	56,64000	14,16
		Вартість гідравличної рідини	кг	0,02	56,05000	1,12
		Вартість ремонту і ТО				25,89
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,27	49,67	13,41
		Вартість перебазування				2,86
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,03	49,67	1,49
11	СН204-101	Електростанції пересувні	маш-год	20,84	36,87	768
		Середній розряд ланки	розряд	3,9	46,31	-
		Амортизаційні відрахування				0,27
		Вартість бензину	кг	1,1	25,81000	28,39
		Вартість мастильних матеріалів	кг	0,05	56,64000	2,83
		Вартість ремонту і ТО				3,74
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,06	46,31	2,78
		Вартість перебазування				1,64
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,02	46,31	0,93
12	СН205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння	маш-год	26,941	144,01	3 880
		ЗП машинистів	люд.год.	1,0	45,76	45,76
		Середній розряд ланки	розряд	3,8	45,76	-
		Амортизаційні відрахування				1,34
		Оснащення				1,71
		Вартість дизельного палива	кг	3,58	20,58000	73,68
		Вартість мастильних матеріалів	кг	0,16	56,64000	9,06
		Вартість ремонту і ТО				9,36
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,11	45,76	5,03
		Вартість перебазування				3,10
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,04	45,76	1,83
13	СН212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-год	5,107	206,60	1 055
		ЗП машинистів	люд.год.	1,0	56,63	56,63
		Середній розряд ланки	розряд	5,3	56,63	-
		Амортизаційні відрахування				24,05
		Оснащення				2,30
		Вартість дизельного палива	кг	4,6	20,58000	94,67
		Вартість мастильних матеріалів	кг	0,19	56,64000	10,76
		Вартість гідравличної рідини	кг	0,01	56,05000	0,56
		Вартість ремонту і ТО				14,56
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,14	56,63	7,93
		Вартість перебазування				3,07
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,03	56,63	1,70

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
 21. 06 2018 р.



14	СН215-3101-ВД	Котки дорожні самохідні гладкі, маса 5 т	маш-год	2,023	220,13	445
		ЗП машинистів	люд.год.	1,0	60,20	60,20
		Середній розряд ланки	розряд	5,7	60,20	-
		Амортизаційні відрахування				4,60
		Вартість дизельного палива	кг	4,28	25,61000	109,61
		Вартість мастильних матеріалів	кг	0,2	65,49000	13,10
		Вартість ремонту і ТО в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,14	60,20	26,38 8,43
		Вартість перебезування в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,03	60,20	6,24 1,81
		15	СН202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш-год	0,621
ЗП машинистів	люд.год.			1,0	43,62	43,62
Середній розряд ланки	розряд			3,4	43,62	-
Амортизаційні відрахування						0,41
Оснащення						0,31
Вартість електроенергії	квт.г.			0,42	1,90970	0,80
Вартість мастильних матеріалів	кг			0,02	56,64000	1,13
Вартість ремонту і ТО в т.ч. заробітна плата	люд.год.			0,01	43,62	1,43 0,44
Вартість перебезування в т.ч. заробітна плата	люд.год.			0,01	43,62	0,85 0,44
16	СН202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш-год	41,943	295,81	12 407
		ЗП машинистів	люд.год.	1,0	60,20	60,20
		Середній розряд ланки	розряд	5,7	60,20	-
		Амортизаційні відрахування				3,17
		Оснащення				9,75
		Вартість бензину	кг	5,77	25,81000	148,92
		Вартість мастильних матеріалів	кг	0,36	56,64000	20,39
		Вартість ремонту і ТО в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,24	60,20	33,71 14,45
		Вартість перебезування в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,18	60,20	19,67 10,84
17	СН233-201	Машини свердлильні електричні	маш-год	43,009	2,53	109
		Середній розряд ланки	розряд	3,0	41,49	-
		Амортизаційні відрахування				0,27
		Оснащення				0,31
		Вартість електроенергії	квт.г.	0,14	1,90970	0,27
		Вартість мастильних матеріалів	кг	0,02	56,64000	1,13
		Вартість ремонту і ТО в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,01	41,49	0,55 0,41
18	СН233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш-год	3,673	2,91	11
		Середній розряд ланки	розряд	3,0	41,49	-
		Амортизаційні відрахування				0,13
		Оснащення				0,69
		Вартість стиснутого повітря	м3	69,3	0,07223	5,01
		Вартість ремонту і ТО в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,01	41,49	0,55 0,41
		Вартість перебезування в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,02	41,49	1,54 0,83

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
21.06 2018р.



19	СН203-850	Навантажувачі одноковшеві,	маш-год	2,675	169,65	454
		вантажопідйомність 1 т				
		ЗП машинистів	люд.год.	1,0	51,11	51,11
		Середній розряд ланки	розряд	4,6	51,11	-
		Амортизаційні відрахування				10,35
		Оснащення				3,28
		Вартість дизельного палива	кг	3,47	20,58000	71,41
		Вартість мастильних матеріалів	кг	0,23	56,64000	13,03
		Вартість гідравличної рідини	кг	0,02	56,05000	1,12
		Вартість ремонту і ТО				16,45
в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,2	51,11	10,22		
Вартість перебезування				2,90		
в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,03	51,11	1,53		
20	СН211-901-1	Розчинозмшувачі пересувні, місткість 150	маш-год	9,638	49,83	480
		л				
		ЗП машинистів	люд.год.	1,0	41,49	41,49
		Середній розряд ланки	розряд	3,0	41,49	-
		Амортизаційні відрахування				0,27
		Вартість електроенергії	квт.г.	2,0	1,90970	3,82
		Вартість мастильних матеріалів	кг	0,02	56,64000	1,13
		Вартість ремонту і ТО				1,58
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,03	41,49	1,24
		Вартість перебезування				1,54
в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,02	41,49	0,83		
21	СН211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш-год	11,45	50,23	575
		ЗП машинистів	люд.год.	1,0	40,75	40,75
		Середній розряд ланки	розряд	2,8	40,75	-
		Амортизаційні відрахування				0,13
		Вартість електроенергії	квт.г.	0,79	1,90970	1,51
		Вартість мастильних матеріалів	кг	0,02	56,64000	1,13
		Вартість ремонту і ТО				3,71
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,03	40,75	1,22
		Вартість перебезування				3,00
		в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,04	40,75	1,63
22	СН201-410	Трактори на пневмоколісному ході,	маш-год	0,134	265,59	36
		потужність 59 кВт [80 к.с.]				
		ЗП машинистів	люд.год.	1,0	52,50	52,50
		Середній розряд ланки	розряд	4,8	52,50	-
		Амортизаційні відрахування				2,31
		Оснащення				1,43
		Вартість дизельного палива	кг	5,97	25,61000	152,89
		Вартість мастильних матеріалів	кг	0,37	65,49000	24,23
		Вартість гідравличної рідини	кг	0,04	72,90000	2,92
		Вартість ремонту і ТО				26,04
в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,28	52,50	14,70		
Вартість перебезування				3,27		
в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,03	52,50	1,58		
23	СН204-502	Установка для зварювання ручного	маш-год	123,849	16,27	2 015
		дугового [постійного струму]				
		Середній розряд ланки	розряд	4,0	46,84	-
		Амортизаційні відрахування				0,41
		Оснащення				1,71
		Вартість електроенергії	квт.г.	5,3	1,90970	10,12
Вартість мастильних матеріалів	кг	0,04	56,64000	2,27		

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
 Зр. 06 2018 р.



		Вартість ремонту і ТО в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,01	46,84	0,47
		Вартість перебазування в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,01	46,84	0,47
24	СН214-610	Установки бурові ударно-канатного буріння для буріння свердловин під палі глибиною до 20 м, діаметр до 1200 мм	маш-год	4,586	683,73	3 136
		ЗП машинистів	люд.год.	2,0	53,94	107,88
		Середній розряд ланки	розряд	5,0	53,94	-
		Амортизаційні відрахування				47,78
		Вартість дизельного палива	кг	8,16	20,58000	167,93
		Вартість електроенергії	квт.г.	49,6	1,90970	94,72
		Вартість мастильних матеріалів	кг	0,8	56,64000	45,31
		Вартість ремонту і ТО в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,69	53,94	37,22
		Вартість перебазування в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,5	53,94	26,97
25	СН233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш-год	20,231	59,07	1 195
		ЗП машинистів	люд.год.	1,0	44,18	44,18
		Середній розряд ланки	розряд	3,5	44,18	-
		Амортизаційні відрахування				0,13
		Вартість електроенергії	квт.г.	1,62	1,90970	3,09
		Вартість мастильних матеріалів	кг	0,01	56,64000	0,57
		Вартість ремонту і ТО в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,02	44,18	0,88
		Вартість перебазування в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,16	44,18	7,07
26	СН211-451	Цемент-пушка для усіх видів будівництва, крім будівництва тунелів	маш-год	1,68	59,10	99
		ЗП машинистів	люд.год.	1,0	45,76	45,76
		Середній розряд ланки	розряд	3,8	45,76	-
		Амортизаційні відрахування				0,52
		Оснащення				4,11
		Вартість електроенергії	квт.г.	2,2	1,90970	4,20
		Вартість стиснутого повітря	м3	118,8	0,07223	8,58
		Вартість мастильних матеріалів	кг	0,02	56,64000	1,13
		Вартість ремонту і ТО в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,01	45,76	0,46
		Вартість перебазування в т.ч. заробітна плата	люд.год.	0,02	45,76	0,92
27	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	389,346	28,01	10 906
		Середній розряд ланки	розряд	3,0	-	-
		Всього :				48 383
		вартість транспортних витрат (перевезення ґрунту)				10 906
		вартість експлуатації машин:				37 477
		ЗП машинистів	люд.год.	170,21	51,03	8 686,44
		Амортизаційні відрахування				1 145,18
		Оснащення				1 072,14
		Вартість ремонту і ТО в т.ч. заробітна плата	люд.год.	34,22	51,03	4 480,26
		Вартість перебазування в т.ч. заробітна плата	люд.год.	19,31	51,03	1 853,05
						1 838,22
						1 025,28

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
 29.06.2018.



Бензин	кг	265,91587	25,8100	6 863,1117
Дизельне паливо	кг	408,506567	(20,6967)	8 454,7351
Електроенергія	квт.г.	1 126,066937	(1,9078)	2 148,3505
Масильні матеріали	кг	46,856277	(56,7320)	2 658,2502
Гідравлічна рідина	кг	2,3042	(56,0776)	129,2140

Склад Тицейко І.М.

Перевірів _____



Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
21 . 06 20 18 р.

